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1. Sinif 2024-2025 Akademik Yili Bahar Donemi Biitiinleme Sinav Tarihleri

DERS ADI
Bilgisayar Destekli Cizim |
Makine Tasarimi
Girisimcilik ve Strateji Il
Matematik Il
Makine Elemanlar
Temel Mekatronik ve Robot Tasarimi
ileri imalat Yontemleri
ingilizce Il
Mesleki ingilizce I
Atatiirk ilke ve inkilap Tarihi Il
Tirk Dili Il
Endustriyel Uygulamalar

Makine Meslek Resmi

T.C.

KAHRAMANMARAS ISTIKLAL UNIVERSITESI
Airbus-TUSAS Havacilik Meslek Yiiksekokulu

Makine ve Metal Teknolojileri Boliimii Makine Programi

Ogr. Gor.

Ogr. Gor.

OGRETIM ELEMANI

Ebru BILICi

Ebru BILICi

Prof. Dr. ismail BAKAN

Ogr. Gor.
Ogr. Gor.
Ogr. Gor.
Ogr. Gor.
Ogr. Gor.
Ogr. Gor.
Ogr. Gor.
Ogr. Gor.
Ogr. Gor.

Ogr. Gor.

Dr. Mustafa BAL
ibrahim Halil KOC

Dr. Ahmet ERMEYDAN
Mehmet KURUCAN
Kiibra CAKIROGLU
Kiibra CAKIROGLU

Dr. Fatih YAVUZ

Dr. ipek TASDEMIR
Aydin TURKMEN

Oguzkagan MURAT

TARIH
07/07/2025
07/07/2025
08/07/2025
08/07/2025
09/07/2025
09/07/2025
09/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
10/07/2025
11/07/2025

11/07/2025

SAAT

10.00-12.00

13.00-14.00
10.00-11.00

11.00-12.00

10.00-11.00

11.00-12.00

13.00-14.00

10.00-11.00

11.00-12.00

13.00-14.00

15.00-16.00
11.00-12.00

13.00-15.00

DERSLIK
MMTE-4
MMTEF-4
MMTE-4
MMTE-4
MMTE-4
MMTE-4
MMTE-4

MMTF-4-5

MMTF-4-5

MMTF-4-5

MMTE-4-5
MMTE-4

MMTF-4

Dog. Dr. ibrahim KARTERI

Yiiksekokul Mudiirii



